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سرویس ورزشی-
تیم ملی ایران در دومین دیــدار تدارکاتی اش در 

اردوی قطر، امروز به مصاف میزبان می رود.
کمتــر از 5 روز دیگر رقابت های جام ملت های آســیا در 
امارات آغاز می شــود. بزرگان فوتبال قاره کهن از شنبه هفته 
آینده به مصاف یکدیگر می روند تا در نهایت قهرمان این دوره 
مشــخص شــود. تیم ملی فوتبال ایران نیز به منظور کســب 
آمادگی هر چه بیشتر برای حضور در جام ملت ها، از چند روز 
قبل اردوی تدارکاتی خودش را در کشور قطر برپا کرده است. 
ملی پوشان کشورمان در نخستین بازی تدارکاتی خود در قطر 
به مصاف فلسطین رفتند و برابر این تیم به تساوی یک – یک 

رضایت دادند.
شــاگردان کــی روش در دومین بــازی تدارکاتی شــان 
امروز بــه مصاف قطر می رونــد. این دیدار از ســاعت ۲۰ به 
وقــت محلــی)۲۰:۳۰ به وقت تهــران( آغاز می شــود. طبق 
هماهنگی هــای صورت گرفته اعضای تیم ملــی ایران از قطر 
راهی امارات می شــوند تا آماده حضور در جام ملت های آسیا 

شوند. 
دیــروز روزنامه الرایه درباره بــازی تدارکاتی قطر و ایران 
نوشــت: آلکس سانچس، ســرمربی تیم ملی قطر به این بازی 
به چشم یک دیدار رسمی نگاه می کند و می خواهد با ترکیب 
اصلی برابر تیم اول آسیا قرار بگیرد تا قدرت بازیکنانش را تست 
کند. این دیدار از جهات مختلفی برای قطر مهم است چون تیم 
ملی ایران از قدرتمندترین تیم ها اســت که خود را برای جام 

ملت های آسیا آماده می کند. 
ایران دومین تیم پرافتخار جام ملت ها

قهرمانی تیم ملی فوتبال در رقابت های جام ملت های آسیا 
موضوعی اســت که این روزها درباره آن زیاد صبحت می شود. 
از آخرین قهرمانی ایران در آســیا بیش از 4 دهه می گذرد. در 
تمام این سال ها تیم ملی حتی توانسته به فینال جام ملت های 

آسیا برسد. بر همین اساس بسیاری امیدوار هستند امسال این 
طلسم شکســته و ایران عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا را 

بدست آورد. 
تیــم ملی فوتبال ایران در ۱۳ دوره از ۱۶ دوره گذشــته 
این مســابقات حضور داشــته و با ۳ عنوان قهرمانی به همراه 
عربستان، دومین تیم پر افتخار در این مسابقات هستند. ژاپن 
با 4 عنوان قهرمانی دارای بیشترین قهرمانی و پر افتخارترین 
تیم حاضر در این مســابقات به لحاظ کســب عنوان قهرمانی 

است.
کــره جنوبی با ۲ قهرمانی در این مســابقات، از تیم های 
پرافتخار آســیا به حساب می آید. رژیم  اشغالگر قدس، کویت، 
عراق و اســترالیا هم تیم هایی هستند که هر کدام یکبار طعم 

قهرمانی در این مسابقات را چشیده اند.

تیم ملی ایران در مجموع ادوار گذشــته این مســابقات 
44 بار به میدان رفته و با کســب ۹۰ امتیاز، بهترین تیم این 

مسابقات به لحاظ کسب امتیاز است.
ملی پوشــان کشــورمان ۲۶ بار در این مســابقات پیروز 
شــده اند، ۱۲ بار مقابل حریفان خود متوقف شده و تنها در ۶ 
بازی شکســت خورده اند و در مجموع نیز با احتساب ۳ امتیاز 
از هر بازی، با ۹۰ امتیاز بهترین تیم همه ادوار این مســابقات 
هســتند. تیم ملی ایران در مجموع این تعداد بازی با ۸۷ گل 
زده و ۲۹ گل خورده دارای بهترین عملکرد از نظر تفاضل گل 
می باشــد. همچنین ایران به همراه کره جنوبی با ۸۷ گل زده 

دارای بهترین عملکرد از این حیث می باشد. 
کره جنوبی بــا 4۰ بازی و ۶۹ امتیاز بعد از ایران، دومین 
تیم امتیازآور در این مسابقات است و عربستان سعودی با 5۲ 

امتیاز از ۲۹ بازی سومین تیم پر امتیاز بازی ها می باشد.
اهمیت قهرمانی ایران

اهمیت موضوع قهرمانی احتمالی ایران در جام ملت های 
آسیا به اندازه ای است که فاکس اسپورت در تازه ترین گزارش 
خود از انتظارات بالای هــواداران فوتبال ایران از کارلوس کی 
روش برای قهرمانی در جام ملت های آسیا و موانع او در این راه 
ســخن گفته است. در این گزارش آمده است: »جام ملت های 
آســیا کمتر از یک هفته  دیگر با حضور ۲4 تیم برتر آسیا در 
امارات آغاز می شــود. در این جام مربیانی حضور دارند که به 
دنبال اثبــات خود و توانمندی هایشــان خواهند بود. در بین 
مربیان بزرگ در این جام همــه نگاه ها به کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیم   ملی فوتبال ایران اســت تا به 4۳ سال انتظار 

فوتبال ایران برای قهرمانی پایان دهد.
حضور کارلوس کی روش در تیم   ملی فوتبال ایران همواره 
با تلاطم روبرو بوده اســت. از درگیــری او با برانکو ایوانکوویچ 
گرفته تا مشــکلاتی که او با اعضای فدراســیون فوتبال ایران 
دارد. کی روش در آستانه جام ملت های آسیا در مصاحبه ای به 
انتظارات از تیم   ملی فوتبال ایران پرداخت که این صحبت او با 
واکنش شدیدی از سوی اهالی فوتبال از جمله خداداد عزیزی، 

مهاجم سابق تیم   ملی فوتبال ایران روبرو شد.
قــرارداد کارلوس کی روش با فدراســیون فوتبال ایران تا 
پایان جام ملت های آسیا است و چیزی جز قهرمانی نمی تواند 
باعث تمدید قرارداد او شود. ایران در این رقابت ها بدون بازیکن 
اصلی خود یعنی ســعید عزت اللهی خواهد بود که کار را برای 

کی روش و تیم   ملی فوتبال ایران سخت خواهد کرد.
با همه این اوصاف ایران همچنان یکی از با استعدادترین 
تیم های حاضر در جام ملت های آسیا است. تیمی که در آستانه 
صعود به مرحله حذفی جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه بود. حالا 
همه انتظارات از کارلوس کی روش اســت تا بتواند با تیم   ملی 

فوتبال ایران در جام ملت های آسیا تاریخ سازی کند.«

گزارش فاکس اسپورت از آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال

ایران – قطر؛ آخرین بازی تدارکاتی قبل از جام ملت ها
به یاد شهید عباس باقری تشكریقهرمانی در آسیا تنها راه تمدید قرارداد کی روش است

اسلحه من و ديگر برادرانم را به زمين نگذاريد
شــهید عباس باقری تشکری، فرزند علی در 
اردیبهشتماه سال ۱۳44 در شهرستان  بیستم 

مشهد متولد شد.
والفجر مقدماتی  بستان، محرم،  در عملیات 
و والفجر ۳ شرکت داشت. در عملیــات بستان از 
سر  ناحیه  از  دوم  بار  شد.  مجروح  شکم  ناحیه 
مجروح گردید. ولی در هر حال از رفتن به جبهه 
برای  هم  را  دیگران  حتی  نمیکرد.  خودداری 

کمک به جبهه تشویق میکرد.
عباس باقری تشکری در ۱5اســفندماه ۱۳۶۲، در عملیات خیبر به درجه 
رفیع شهادت نایل گردید. اما جنازه او به دست نیامد و در اول مرداد ۱۳۶۳ در 
گلزار شهدای بهشت رضا)ع( مشهد مقدس، به یاد او سنگ قبری گذاشته شد.

فرازی از وصیت نامه شهید:
زمین  به  را  برادرانم  دیگر  و  من  اسلحه  که  دارم  تقاضا  شما  از  برادرانم 
نگذارید. من از خداوند سبحان سلامتی امام و کلیه خدمتگزاران بـه اسلام 
را خواهانم. و از کسانی که در زمان حیات، آنها را مورد اذیــت قرار داده ام 

میخواهم که مرا عفو کنند.

حدیث دشت عشق

برانکو، کامیابی نیا و ترابی محروم از دیدار با پدیده
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس از ســوی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال و در پی مســائل مطرح شده در بازی با ذوب آهن از یک جلسه همراهی 
سرخپوشــان محروم شد. برانکو ایوانکوویچ طی حکمی از سوی کمیته انضباطی 
که به امضای ابراهیم شــکوری سرپرســت دبیرکلی فدراسیون فوتبال رسید و 
به باشگاه پرسپولیس ابلاغ شــد، از یک جلسه همراهی تیم فوتبال پرسپولیس 
محروم شــده است. در حکم فدراســیون فوتبال که در آن به ماده 5۷ مقررات 
انضباطی اســتناد شده اســت، برانکو ایوانکوویچ به دلیل آنچه اعتراض شدید به 
داوری و اهانت به ســازمان لیگ و بیان آن به نماینده فدراسیون و تکرار آن در 
پایان مســابقه، خوانده شد، با یک جلسه محرومیت و پنج میلیون تومان جریمه 
نقدی روبرو شد.باشــگاه پرسپولیس نیز به دلیل اعتراض ها به امر داوری که آن 
را ســبب تحریک تماشاگران دانســت، طبق همین ماده، به ۱۰ میلیون تومان 
جریمه نقدی محکوم شــد. این احکام قطعی خوانده شــده است که به معنای 
غیر قابل تجدید نظرخواهی بودن آن است.مســئولان باشــگاه سپاهان پیش از 
رویارویی دو تیم به اظهارنظرهای ســرمربی سرخپوشان معترض بودند و این در 
حالی است که در روزهای گذشته در حکم جداگانه ای از سوی کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال، کمال کامیابی نیا هم به دلیل مسائل بازی با سپاهان از یک 
جلسه همراهی سرخپوشان محروم شد و همراه با علیرضا بیرانوند که توبیخ کتبی 
گرفت، جریمه نقدی هم شد. به این ترتیب، تیم فوتبال پرسپولیس در اولین بازی 
نیم فصل دوم که بازی بــا پدیده خواهد بود، علاوه بر کمال کامیابی نیا و مهدی 

ترابی که محروم هستند، برانکو ایوانکوویچ را هم روی نیمکت نخواهد داشت.
تذکر شدید سازمان لیگ به استقلال 

وکیل فدراســیون فوتبال و ســازمان لیگ در دادگاه عالی ورزش شرکت 
می کند. سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد: در پی اظهارات یکی از مسئولان 
باشگاه استقلال مبنی بر دخالت فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در تشریفات 
رســیدگی به پرونده مطروحه در CAS به اطلاع می رســاند: مرجع بین المللی 
مذکور تابع تشریفات و ضوابط قانونی خود بوده و همگان موظف به رعایت آن 
می باشــند. لذا ضمن تاکید بر مسئولیت و ماموریت سازمان لیگ برای صیانت 
از حقوق تمامی باشگاه های فوتبال و در نتیجه ارتقای فوتبال و تذکر جدی به 
بیان کنندگان مطالبی که باعث تشــویش اذهان عمومی می شود اعلام می کند 
فدراســیون فوتبال و سازمان لیگ و باشگاه پرسپولیس در ادامه روند پیگیری 
پرونده فقط اقدامات قانونی را در رابطه با دادگاه CAS انجام داده و وکیل مرتبط 
با پرونده از طرف فدراســیون فوتبال و سازمان لیگ در دادگاه شرکت می کند، 

لذا هرگونه اظهارات خلاف واقع در ارکان قضایی فدراسیون پیگیری می شود.
قطعی شدن کسر ۶ امتیاز از استقلال خوزستان 

عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال خوزستان گفت: طی آخرین خبری که 
روز گذشته به دست من رسید، رای فیفا در مورد کسر شش امتیاز قطعی شده 
است. صفرعلی جمال پور درخصوص پرداخت بدهی دیوید ساکونی، اظهارکرد: 
پول این بازیکن هنوز پرداخت نشــده و در تلاشیم که مشکل مالی حل شود 
و این پول را پرداخت کنیم زیرا در غیر این صورت ممکن اســت که فیفا رای 
سنگین تری را برای استقلال خوزستان در نظر بگیرد. وی ادامه داد: به هر حال 
وقتی نظر فیفا کسر شش امتیاز بود، رای آن قطعی است. مگر برای پرسپولیس 
با آن همه قدرت در تهران رای فیفا برگشت و آیا توانست بازیکن جذب کند؟ 
یعنی اســتقلال خوزستان از این موضوع مســتثنی است؟ عضو هیئت مدیره 
باشگاه استقلال خوزســتان بیان کرد: من بعید می دانم که رای فیفا در مورد 
استقلال خوزستان تغییر کند. طی آخرین خبری که روز گذشته به دست من 
رسید، رای فیفا در مورد کسر شش امتیاز قطعی شده است. وی همچنین در 
پاســخ به این سؤال که آیا بوســتانی تا پایان فصل سرمربی تیم خواهد بود؟ 
گفت: آقای رحیمی دیگر عضو هیئت مدیره باشــگاه اعلام کرده اســت که تا 
پایان فصل با آقای بوستانی به عنوان سرمربی تیم همکاری خواهیم داشت، در 
حالی که من از این موضوع بی اطلاع هستم. در هر صورت این هفته درخصوص 
کادر فنی تعیین تکلیف می شود. جمال پور در پایان عنوان کرد:  چند روز پیش 
بخشــی از مبلغ قرارداد بازیکنان به حساب آنها واریز شد. استقلال خوزستان 

بازیکنان خوبی دارد که از نظر کیفی و نوع بازی بسیار خوب هستند.
شرایط فسخ یک طرفه قرارداد فوتبالی ها اعلام شد

مدیر نقل و انتقالات ســازمان لیگ فوتبال ایران شــرایط فسخ یک طرفه 
قرارداد از ســوی باشــگاه ها و بازیکنان در نیم فصل را تشــریح کرد. فریبرز 
محمودزاده در مورد شرایط فسخ یک طرفه قرارداد اظهار کرد: با توجه به ماده 
۱5 آئین نامه نقل و انتقالات، باشگاه ها و بازیکنانی که مبانی حقوقی و تعهداتی 
را در متن قرارداد طرفین گنجانده اند و ادعای عدم رعایت آن را دارند، با طرح 
شــکایت در سازمان لیگ و منوط به اعلام نظر کمیته محترم تعیین وضعیت 
فدراســیون فوتبال می توانند فقط در زمان نقل و انتقالات نیم فصل از تاریخ 
۱۶ دی تا ۱۳ بهمن ماه ۱۳۹۷ مبادرت به فســخ یک طرفه قرارداد نمایند. او 
تصریح کرد: بدیهی است با توجه به قوانین حقوقی، تمام مسئولیت های ناشی 

از این موضوع متوجه طرف فسخ کننده است.
فتحی: جباروف برای حضور در استقلال اعلام آمادگی کرد

سرپرست باشــگاه استقلال گفت: با توجه به درخواست سرمربی باشگاه از 
هفته های قبل مذاکراتمان را با سرور جباروف شروع کردیم و او نیز برای حضور 
مجدد در جمع خانواده خود اعلام آمادگی کرد. امیرحســین فتحی سرپرست 
باشگاه اســتقلال درخصوص آخرین وضعیت باشگاه استقلال گفت: با توجه به 
درخواست سرمربی باشگاه از هفته های قبل مذاکراتمان را با سرور شروع کردیم 
و او نیز برای حضور مجدد در جمع خانواده خود اعلام آمادگی کرد. بخشــی از 
طلب ۱۳۰ هزار دلاری فصل گذشــته این بازیکن که بایستی سال قبل تسویه 
می شده است را پرداخت کردیم. همین طور قسمت دیگری از طلب این بازیکن 
توسط شــرکت آراد که از هواداران باشگاه هستند پرداخت شده. به نظرم برای 
حضور جباراف و انعقاد قرارداد با ایشــان مشکلی وجود ندارد. البته برابر روال و 
عرف جاری بایستی تست های لازم پزشکی و بدنی از ایشان گرفته شود تا پس 
از تایید معاونت پزشــکی باشگاه بتوانیم از وجود سرور جباروف آماده و توانمند 
مانند ســال گذشته اســتفاده کنیم. وی در ادامه گفت: در حال مذاکره با چند 
مهاجم طراز اول و در ســطح باشگاه بزرگی چون اســتقلال هستیم. امیدوارم 
مذاکراتمان به زودی به نتیجه نهایی برســد و خدمت هــواداران عزیز و فهیم 
باشگاه اعلام کنیم. همچنین طبق پیشنهاد آقای شفر و با توجه به مکاتباتی که 
با فدراسیون فوتبال آلمان داشــتیم، یک مربی جوان با تحصیلات آکادمیک و 
همین طور رزومه مناســب را انتخاب کرده و به زودی به جمع ما اضافه خواهد 
شــد که قطعا بانظر ســرمربی از وجود این مربی در آکادمی باشگاه و نظارت بر 
تیمهای پایه ای هم استفاده خواهیم کرد. باشگاه استقلال ضمن حمایت کامل از 
کادر فنــی خود به لحاظ تقویت کادر فنی این تصمیم را گرفته که علاوه بر تیم 
بزرگسالان نگاه ویژه و علمی نیز برابر تیم های پایه داشته باشیم. فتحی در پایان 
در مورد برگزاری اردوی نیم فصل آبی پوشان گفت: طبق برنامه ای که آقای شفر 
قبل از تعطیلات اعلام کردند، در روزهای ۱۳ و ۱4 دی تیم به کلینیک می رود 
و تســت های لازم فنی و پزشکی از بازیکنان گرفته می شود. ان شاالله شانزدهم 
دی ماه برای یک اردوی آماده ســازی ۲ هفته ای عازم دوحه قطر می شویم که 
امیدوارم با توجه به شرایط خوب آب و هوایی قطر اردوی مفیدی برای تیم باشد.

سرمربی پرسپولیس مهاجم خارجی می آورد
حضور مهاجم ســابق تیم ملی فوتبال کشــورمان در پرسپولیس منتفی 
شده اســت. بعد از اینکه ایرج عرب اعلام کرد که پیشنهاد رضا قوچان نژاد به 
پرسپولیس غیرمتعارف بوده، فاضلی مدیر برنامه های این بازیکن اعلام کرد که 
رقمی به پرسپولیســی ها پیشنهاد نشده است و با این شرایط به نظر می رسد 
حضور مهاجم ســابق تیم ملی فوتبال کشورمان در جمع سرخ پوشان منتفی 
شده است. در همین رابطه برانکو سرمربی پرسپولیس به مسئولان باشگاهش 
اعلام کرده اگر حضور قوچان نژاد در پرسپولیس منتفی شده او با چند مهاجم 
خارجی در کرواسی مذاکره کند تا در صورت رسیدن به توافق های نسبی، یک 
مهاجم خارجی به پرســپولیس اضافه شــود.برانکو که این روزها برای سپری 
کردن تعطیلات به کرواسی رفته آخر هفته راهی تهران خواهد شد و قرار است 

مهاجم بعدی تیمش را خودش به مسئولان باشگاه معرفی کند.
تهدید شیعی به استعفا از مدیرعاملی پیکان 

محمود شــیعی، مدیرعامل پیکان در پی نامــه مدیرعامل گروه صنعتی 
ایران خودرو، تهدید به اســتعفا از ســمت خود کرد. روز شنبه هاشم یکه زارع 
مدیرعامــل گروه صنعتی ایران خودرو خطاب به محمود شــیعی، مدیرعامل 
باشــگاه پیکان اعلام کرد که انتخاب سرمربی جدید از تیم های دیگر ممنوع 
اســت. این بدان معنا بود که جواد نکونام که در نساجی مازندران هدایت این 
تیم را برعهده داشــت، نمی تواند سرمربی پیکان باشــد و این در حالی است 
که گفته شــده یکه زارع در جریان انتخاب این مربی بوده است. به دنبال این 
موضوع، جلسه هیئت مدیره باشگاه پیکان برگزار شد و شیعی مدیرعامل باشگاه 
اعلام کرد که در صورت ادامه روند فعلی و آماده نبودن فضای کار، از ســمت 
خود اســتعفا خواهد کرد. شیعی در شرایطی تهدید به استعفا کرده که عضو 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز اســت و چون به عنوان نماینده باشگاه ها 
در هیئت رئیســه حضور دارد، در صورت کنار رفتــن از پیکان، حضورش در 
هیئت رئیسه نیز منتفی خواهد شد. از طرفی، با توجه به بازنشستگی چند نفر 
از اعضای هیئت رئیســه و با کنار رفتن شیعی، هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 

دچار چالش و دردسر خواهد شد.

مسئولان ورزش چین تصمیم گرفته اند با تصویب قانون، ورزشكاران دوپینگی را راهی زندان کنند.
در حالی که در یکی، ۲ سال اخیر چند نمونه مثبت دوپینگ ورزشکاران چینی در المپیک ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ اعلام شده، 
مسئولان ورزش این کشور به فکر افتاده اند تا با افزایش مجازات برای ورزشکاران دوپینگی از این پدیده شوم در کشور خود 
جلوگیری کنند. البته این قانون پیش از این در کشورهایی همچون آلمان و آمریکا هم به شکل های دیگری اجرا شده؛ اما 
گویا چینی ها قصد خیلی جدی برای کیفری کردن مجازات دوپینگ دارند. »گو ژونگ ون« وزیر ورزش چین در این باره 
می گوید: » ما در آستانه پایان تحقیق و مطالعات مان درخصوص تفسیر قضایی درباره مبارزه با دوپینگ هستیم. احتمالاً 
این موضوع در اوایل سال ۲۰۱۹ اعلام می شود. کسانی که دوپینگ می کنند، با مجازات های کیفری مواجه خواهند شد. 
این اراده ما را نشــان می دهد که در مبارزه با دوپینگ جدی هستیم و اقداماتی اساسی در مسیر مبارزه با دوپینگ انجام 
می دهیم.«باید دید بعد از تصویب این قانون آیا ورزشــکاری بازهم در چین به سوی دوپینگ می رود چون در این صورت 
باید حداقل چند ماهی را پشت میله های زندان سپری کند. گفته می شود بعد از تصویب این قانون در آلمان از سال ۲۰۱5 
دیگر هیچ ورزشکاری مرتکب دوپینگ نشده است! هدف چینی ها هم قطعا همین است که ورزشکاران خود را با این قانون 

از دوپینگ بازدارند و باعث کاهش مصرف مواد نیروزا توسط ورزشکاران شوند.

دوپينگی ها در چين زندانی می شوند! 
کمیته دو نفره ای که به منظور بررسی برنامه المپیكی فدراسیون ها تشكیل شده، برای پیشبرد برنامه های 

خود با مشكل سرپرست ها و حضور آنها در فدراسیون های مدال آور مواجه است.
با تاکید ستاد عالی بازی های المپیک و آسیایی و به منظور بررسی اولیه برنامه فدراسیون های کاندیدای اعزام به سی 
و دومین دوره بازی های المپیک، کمیته ای با حضور مشترک نمایندگان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش تشکیل شد. 
این کمیته موظف است در نشســت های جداگانه با فدراسیون های المپیکی، برنامه های مورد نظر آنها درباره این بازی ها 
را مورد بررســی و ارزیابی قرار دهد تا نتیجه را به ستاد عالی بازی های آسیایی و المپیک ارائه دهد. در این زمینه اولویت 
با فدراســیون هایی است که شانس کسب ســهمیه و مدال آوری در المپیک ۲۰۲۰ توکیو به حساب می آیند اما مدیریت 

سرپرستی در برخی از این فدراسیون ها، عامل بازدارنده برای نشست با آنها شده است. 
از میان رشته هایی که شانس کسب سهمیه برای بازی های المپیک توکیو هستند و حتی امید به مدال آوری ورزشکاران 
آنها هم زیاد است، رشته هایی مانند کشتی، جودو و کاراته با سرپرست اداره می شود. همین موضوع سد راه برگزاری نشست 
با این فدراســیون اســت چراکه تاکید و ترجیح کمیته دو نفره شکل گرفته و حتی ستاد عالی بر این است تا نشست های 

موردنظر با روسای فدراسیون ها برگزار شود که حضور مستمر و ثابت در فدراسیون مربوطه خواهند داشت.

سرپرست ها سد راه بررسی برنامه المپيکی فدراسيون ها

یک عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال می گوید کارشناسان AFC ارزش حق پخش فوتبال ایران را حدود 
۱۵۰ میلیون دلار برآورد کرده اند.

محمود اسلامیان عصر دیروز در جلسه هم اندیشی خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس اظهار کرد: برنامه ریزی فوتبال در 
دنیا نشان می دهد که ۶5 تا ۷5 درصد فوتبال دنیا از حق پخش است. یا باید راه دیگری را برویم و یا این موضوع را قبول کنیم. 
راه سومی نیست. علت بدهکاری تیم ها و ناتوانی بخش خصوصی و غیبت بخش خصوصی در اداره تیم ها نبود حق پخش است. 
عربستان سعودی ۱۰۰ میلیون دلار، امارات ۱5۰ میلیون دلار، کره جنوبی 4۶۰ میلیون دلار و انگلیس که ۳ میلیارد و 44 هزار 
پوند از طریق حق پخش درآمد داشتند. علت هم انحصار است. ما در خودرو انحصار داریم که نتیجه پراید شده است. این عضو 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با بیان اینکه کارشناسان AFC ارزش حق پخش فوتبال ایران را ۱5۰ میلیون دلار برآورد کردند، 
ادامه داد: گزینه ســوم در ایران این اســت که تیم ها را به بنگاه های دولتی می دهیم که سپاهان، ذوب آهن و فولاد همین طور 
هستند. اشخاص هم از جیب هزینه می کنند اما استقلال و پرسپولیس از طریق تبلیغات درآمدهایی دارند. اگر مسئله حق پخش 
حل نشود، واگذاری شکست می خورد. وی افزود: تیم ملی ما به قطر رفته اما دولت یک ریال هم کمک نکرد. خدا پدر فدراسیون 
فوتبال قطر را بیامرزد که به ما جا داد و حدود 4۰۰ هزار دلار هزینه کرد. آیا خوشحالی مردم ارزش نداشت که دولت یک ریال 
هم نداد؟ سازمان خصوصی سازی می تواند مزایده بگذارد اما اگر منابع دو باشگاه که عمده آن حق پخش است، پرداخت نشود، 
من چک سفید امضاء می دهم که موفق نمی شوید. اهلیت مهم است اما کسانی باید حضور داشته باشند که باید این شرایط حاکم 
باشد و یا تضمین بدهند که بدهی بار نیاورند و فقط خودشان استفاده کنند. به خاطر تحریم ها، نمی توان درامد ۲۰ درصدی از 

تبلیغات را محقق کرد. فوتبال هواداران زیادی دارد و نمی توان با حرف این کار را محقق کرد.

AFC برآورد کرد: ۱۵۰ ميليون دلار ارزش حق پخش فوتبال ايران
فدراســیون فوتبال با توجه به احتمال کارشكنی 
اماراتی ها برای فدراســیون با مسئولان کنفدراسیون 

فوتبال آسیا نامه نگاری کرده است. 
با توجه به کارشــکنی های احتمالی امــارات بابت اذیت 
ایرانی ها به خصــوص عوامل فدراســیون در زمان برگزاری 
جام ملت های آســیا با کنفدراسیون فوتبال آسیا و FIFA نامه 
نگاری شده تا مراقبت های لازم برای عدم انجام کارشکنی ها 
صورت بگیرد. ممکن است در امارات اجازه بردن پرچم ایران 
به ورزشــگاه داده نشود و کارشکنی هایی از این قبیل صورت 
بگیرد. به همین خاطر فدراســیون با این نامه نگاری ها سعی 

کرده از هر اتفاق احتمالی پیشگیری کند.خبر دیگر از فدراسیون فوتبال اینکه تیم ملی فوتبال ایران اولین دیدار خود را 
در جام ملت های آسیا روز ۱۷ دی مقابل یمن برگزار می کند و مهدی تاج برای حضور در کنگره AFC و بازی اول تیم ملی 
در امارات حاضر می شود. بازی دوم تیم ملی ۲۲ دی مقابل ویتنام است. تاج به خاطر برگزاری مجمع عمومی فدراسیون 

به تهران بر می گردد و در این بازی غایب است.
معلوم نیست رئیس  فدراسیون برای بازی سوم مقابل عراق به امارات سفر می کند یا نه اما تاج بعد از صعود تیم ملی 

از مرحله گروهی در کنار تیم حضور پیدا می کند.

نامه نگاری فدراسيون فوتبال برای جلوگيری از کارشکنی امارات 

دیدار تدارکاتی تیم ملی عربستان با کره جنوبی
تیم ملی فوتبال عربستان امروز در دیداری تدارکاتی مقابل کره جنوبی 
قرار می گیرد. مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ امارات کمتر یک هفته 
دیگــر یعنی ۱5 دی ماه با دیدار تیم ملی امارات و بحرین کلید می خورد. 
در این راستا فدراسیون عربستان اعلام کرد که تیم ملی این کشور امروز 

در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی کره جنوبی می رود.
همچنیــن تیم ملی فوتبال ویتنــام که درگــروه D رقابت های جام 
ملت های آسیا یکی از رقبای تیم ملی کشورمان محسوب می شود، امروز 
در دوحه دیداری دوســتانه خواهد داشت. این تیم که توسط پارک هانگ 
ســئو کره ای هدایت می شود، قرار اســت امروز با تیم ملی فیلیپین پشت 

درهای بسته بازی کرده و سپس عازم امارات شود.
هموطن کی روش هم

 قول قهرمانی در جام ملت ها نداد!
ســرمربی پرتغالی تیم ملی کره جنوبی تنها قولی که به رسانه ها داد 
این بود کــه تیم ملی کره بازی های خوبی در این دوره به نمایش خواهد 

گذاشت.
تیم ملی فوتبال کره جنوبی باید در جام ملت های آسیا برابر تیم های 
چین، فیلیپین و قرقیزستان به میدان برود. کره ای ها در 5 دوره اخیر جام 
ملت ها، در چهار دوره توانســتند در جمع 4 تیم پایانی قرار گیرند ولی از 

رسیدن به قهرمانی بازماندند. 
کره در ســال ۲۰۰4 با شکست برابر ایران در یک چهارم نهایی حذف 
شــد ولی در دوره های ۲۰۰۰، ۲۰۰۷ و ۲۰۱۱ در رده سوم قرار گرفت و 
در دوره گذشته نیز دوم شد.پائولو بنتو در پاسخ به سوال خبرنگار کره ای 
مبنی بر شــانس قهرمانی این تیم در جام ملت ها گفت: تیم ملی فوتبال 
کره در ۶ دیدار اخیر خود خوب ظاهر شــده اســت و قبول دارم که الان 
انتظارها از تیم ملی بالا رفته باشد. با این حال ما تنها مدعی قهرمانی در 
جام ملت ها نیستیم. من فکر نمی کنم ما تنها مدعی قهرمانی هستیم ولی 
می توانــم قول دهم که در این دوره فوتبال خوبی به نمایش بگذاریم. جام 
ملت های آسیا از شــنبه هفته آینده با دیدار امارات و بحرین آغاز خواهد 

شد و ۲4 تیم برتر آسیا برای رسیدن به افتخار برابر هم قرار می گیرند.
آخرین خبر از حریفان ایران

زمان عزیمت کاروان تیم ملی فوتبال عراق به امارات جهت شرکت در 
جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ مشخص شد.

کاروان تیم ملی فوتبال عراق با ۲۳ بازیکن شامل محمد کاصد، جلال 
حسن، محمد حمید، علی عدنان، فرانس پطرس، ولید سالم، علاء مهاوی، 
احمد ابراهیم، علی فائز، ســعد ناطق، ریبین ســولاقا، صفاء هادی، امجد 
عطوان، اسامه رشید، احمد یاسین، همام طارق، علی حصنی، حسین علی، 
محمد داود، بشار رسن، مهند علی، ایمن حسین و علاء عباس پنجشنبه 
هفته جاری از محل برپایی اردوی آماده ســازی خود در قطر راهی امارات 
می شــود. تیم ملی فوتبال عراق پرونده بازی های تدارکاتی خود پیش از 

آغاز جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ را نیز بسته است.
خبر دیگر از حریفان ایران مربوط به تیم ملی ویتنام اســت. ســایت 
دتائو ویتنام به نقل از کادر پزشکی تیم ملی ملی فوتبال این کشور نوشت: 
شرایط ترونگ هوآنگ، بازیکن کلیدی خط میانی از نظر مصدومیت رو به 
بهبودی اســت. او با وجود تمرین های فردی به آرامی پا به توپ می شود و 
ســرمربی کره ای امیدوار به استفاده از این بازیکن در جام ملت های آسیا 

است.
فریرا: ایران و قطر فینالیست  می شوند

سرمربی پرتغالی تیم فوتبال السد اعلام کرد تیم های ملی ایران و قطر 
به بازی فینال جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ راه خواهند یافت.

مانوئل فریرا گفت: تیم های ملــی فوتبال ایران و قطر در بازی فینال 
جام ملت های آســیا ۲۰۱۹ حضور خواهنــد یافت زیرا این ۲ تیم در قاره 

آسیا بهترین هستند.
سرمربی تیم الســد ادامه داد: قطر هم اکنون ۱۷ بازیکن را در اختیار 
دارد که از نظر بدنی شــرایط بســیار مطلوبی دارنــد و به خوبی در حال 
پیشــرفت هســتند. می دانم که نیمی از بازیکنان تیم ملی قطر عضو تیم 
السد هستند و توانمندی های فردی آنها را می شناسم. افتخار خواهم کرد 
اگر آنها به جام قهرمانی ملت های آســیا دســت یابند. مانوئل فریرا اظهار 
داشــت: تیم ملی فوتبال قطر راه آسانی را در جام ملت های آسیا پیش رو 
ندارد و فکر می کنم در دور دوم این رقابت ها با عراق مواجه شود. این یک 

بازی بزرگ کلاسیک خواهد بود که البته قطر نامزد اصلی پیروزی است.
جهانبخش آماده برای حضور در میدان

هافبک مصدوم تیم ملی فوتبال ایــران می تواند در بازی های مرحله 
گروهی رقابت های جام ملت های آسیا به میدان برود. علیرضا جهانبخش 
کــه به دلیل مصدومیت همچنان نمی تواند در تمرینات گروهی تیم ملی 
فوتبال شــرکت کند بطور اختصاصی زیر نظر مربی بدنساز تیم در کمپ 
اســپایر قطر کار می کند. هافبک ملی پوش برایتون انگلیس که بازی های 
باشــگاهی خود در دو ماه گذشته را نیز به دلیل آسیب دیدگی پا از دست 
داده بود به زودی می تواند در تمرینات تاکتیکی کارلوس کی روش شرکت 
کند. جهانبخش می تواند از نخستین بازی تیم ملی فوتبال ایران در مرحله 
گروهی رقابت های جام ملت های ۲۰۱۹ آسیا به میدان برود تا دغدغه های 
کادرفنی تیم ملی برای غیبت ســعید عزت اللهی و علی قلی زاده را کمتر 
کند. خبر خوشی که می تواند برنامه های کارلوس کی روش را برای رسیدن 

به تفکرات تاکتیکی اش تحت تاثیر قرار دهد.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

صفحه 9
دو شنبه ۱۰ دی ۱۳9۷

۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۸۸

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 1397603170070003587 هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهــان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای روح اله رضائی منفرد فرزند فتح اله 
بشناسنامه شماره 497 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861193556 در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 150/42 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5612 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی جابر نصریان محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/10/10                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/10/25
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت ارس تابان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره ۲۴۰۴ آمل 

و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۲۴۸۷95
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 14 مورخ 1397/10/22 به آدرس 
آمل- خیابان هراز- نرسیده به امامزاده عبدالله- شهرک صنعتی- فاز یک 

به کدپستی 4616159451 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند: 
دستور جلسه: 

اتخاذ تصمیم در خصوص: 
1- انتخاب مدیران )اعضای هیئت مدیره(

هیئت مدیره شرکت
آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ پلاک 9۱۷/۱9۳۲ واقع

در امامزاده گناوه بخش شش بوشهر
آقای اســماعیل خواجه گیری مالک ششدانگ پلاک 917/1932 با تسلیم استشهاد محلی گواهی شده دفتر 56 گناوه مدعی 
است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 917/1932 واقع در امامزاده گناوه بخش شش بوشهر که در دفتر املاک جلد 
77 صفحه 250 ذیل ثبت 11024 به نام آقای اســماعیل خواجه گیری صادر و تســلیم گردیده است و تاکنون در قید تامین و 
بازداشت نمی باشد به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب به استناد 
تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام می گردد که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک گناوه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.           تاریخ انتشار: 97/10/10 

مجید امیری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوهم الف ۷۲5

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1397603170070003592 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا جاوریان فرزند محمدقلی 
بشناســنامه شماره 1361 صادره از بهمئی به شماره ملی 5999795117 در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مســاحت 167/30 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5664 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی آزاده بهادر قنواتی محرز 
گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 97/10/10      تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/10/25
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139760317180001792 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه 
اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمیل حمادی فرزند عود به شــماره شناسنامه 
1745443916 صادره از اهواز در یک باب ساختمان به مساحت 332 مترمربع پلاک 25 فرعی 
از 1559 باقیمانده واقع در خشــایار خ کاشــف بین ســروش و باهنر خریداری از مالک رسمی 
آقای رحیم ســواری به موجب وکالتنامــه 32902 مورخ 97/5/4 دفترخانــه 180 اهواز محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/10/10                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/10/25
بهنام قادریان
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز 5/۲5۲۸ م/الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  هیئت   ۹۷/۸/۲۸ مورخ   ۱۳۹۷۶۰۳۲4۰۰۱۰۰۲4۸5 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا زارعی 
 ۲۰۹ مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  به  نسبت  را  گناوه  از  صادره  علی  فرزند 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود درصورتی که 
از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۱۰                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۰/۲5
مجید امیری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه ۷۲۶ م الف

 D  برنامه بازی های جام ملت های فوتبال آسیا – گروه
دوشنبه ۱7 دی ۱397

*ایران...........................................................................................یمن )ساعت۲۰:۳۰(
سهشنبه ۱8 دی ۱397

*عراق................................................................................................ویتنام)ساعت۱۸(
شنبه 22 دی ۱397

*ویتنام..........................................................................................ایران)ساعت۱5:۳۰(
*یمن....................................................................................................عراق)ساعت۱۸(

چهارشنبه 26 دی ۱397
*ایران..........................................................................................عراق)ساعت ۲۰:۳۰(
*ویتنام.........................................................................................یمن)ساعت ۲۰:۳۰(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139760324001002619 مــورخ 97/9/18 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین خوش رفتار فرزند 
غلامرضا صادره از گناوه را نســبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 394/25 مترمربع 
در قســمتی از پلاک 917 واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/10/10                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/10/25
مجید امیری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه 724م الف

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالرضا شــهرت ســفیدکاردزفولی نام پــدر محمدعلی به 
شناســنامه 197 صادره از اهواز درخواستی به خواسته صدور گواهی 
حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرش مرحوم محمدعلی شهرت 
ســفیدکاردزفولی به شناسنامه 460 صادره اهواز در تاریخ 97/5/18 
در اهواز اقامتگاه دائمــی خویش فوت ورثه اش عبارتند از متقاضی: 
1- علیرضا سفیدکاردزفولی فرزند محمدعلی به ش.ش 197 صادره 
از اهواز 2- عبدالرضا ســفیدکاردزفولی فرزند محمدعلی به ش.ش 
6 صادره از اهواز 3- محمدرضا ســفیدکاردزفولی فرزند محمدعلی 
به ش.ش 219 صادره از دورود 4- عباس ســفیدکاردزفولی فرزند 
محمدعلی بــه ش.ش 333 صادره از دورود )پســران متوفی( 5- 
بتول ســفیدکاردزفولی به ش.ش 647 صادره از اهواز 6- اشــرف 
ســفیدکاردزفولی به ش.ش 323 صادره از اهــواز )دختران متوفی( 
7- طوبی نقــره فرزند نادعلی بــه ش.ش 31612 صادره از اهواز 

)همسر متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ 

ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۳ اهواز

آگهی حصر وراثت
آقای محمدکاظم شهرت کجباف نژاد نام پدر محمدابراهیم به شناسنامه 138 صادره 
از اهواز درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
پسرشان مرحوم کاوه شهرت کجباف نژاد به شناسنامه 1740118855 صادره از اهواز 

در تاریخ 97/8/2 در شهر اهواز اقامتگاه دائمی  خودش فوت ورثه اش عبارتند از:
 1- متقاضی فوق پدر متوفی 2- مریم نظری فرزند هادی به  ش ش 26844- صادره 
شوشــتر مادر متوفی 3- مهرنا حاجت پور فرزند علیرضا به  ش ش 1740734653- 
صادره اهواز همسر متوفی و لاغیر به شرح دادخواست مطروحه در شعبه 2 شورای 

حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یــک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و 

رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره یک اهواز

*رقابت های انتخابی تیم ملی تكواندو در حالی از چهارشــنبه هفته جاری در خانه تكواندو برگزار می شود که 
همه مدعیان برای ورود بــه اردوی تیم ملی ثبت نام کرده اند. این رقابت ها با حضور 763 تكواندوکار به مدت 

چهار روز برگزار خواهد شد.

*اردوی منتخبین تیم تپانچه کشورمان با حضور ۱4 ورزشکار از ۱5 دی ماه تحت نظر الکساندر سماکین مربی اوکراینی تیم 
ملی آغاز می شود. در این اردو ۱4 ورزشکار از ۹ استان کشور از ۱5 تا ۲۸ دی ماه در محل سالن ۸۰ خط مجموعه ورزشی 

آزادی به تمرین می پردازند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
سه شنبه ۱۱ دی

هفته 2۱ لیگ برتر انگلیس
* آرسنال ...................................................... فولام)ساعت ۱۸:۳۰ - شبکه ورزش(
* کاردیف ........................................................ تاتنهام)ساعت ۲۱ - شبکه ورزش(


